ЙУМ2ЕЙАГАХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН КУЫСТУАТ
ЙУМ.КЙАГ АХУЫРАДЫ ДЗЕБЫСАТЫ Т.С. НОМЫЛ № 39

АСТЕУККАГ СКЪОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им. Т.С. ДЗЕБИСОВА

ПРИКАЗ

от «26» сентября 2022г. г. Владикавказ

О реализации проекта
«Подготовка кадров для системы образования»

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания
«Об утверждении перечней базовых школ в реализации проекта «Подготовка
кадров для системы образования», утвержденного приказом Министерства
образования и науки РСО-Алания от 14 декабря 2018 г. № 1108 для внедрения
классного вожатства по апробации программы предпрофильного и
профильного образования «Педагогические классы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать из числа обучающихся школы группу вожатых для
реализации мероприятий по внедрению системы классного вожатства в
следующем составе:

№ ФИО учащихся Класс Закрепленный
класс

1. Багаев Заур Ф еликсович 6 б

1 -ые классы
2. Барсегян  А ртур А ндреевич 66
3. Б ельдю гина И рина Н иколаевна 66
4. Б естаева М илана А лановна 66
5. Боциев С арм ат А ланович 66
6. Г абатаев Г еоргий А ланович 66
7. Г ариева Д иана В ладимировна 66
8. Г асиева В иктория М ихайловна 66
9. Голуб Д аниил А лександрович 66
10. Д м и т р и е в а  А л л а  И в а н о в н а 66
11. К о з а е в а  А м и н а т  К а з б е к о в н а 66
12. К у д з и е в  Р у с л а н  А л ь б е р т о в и ч 66
13. К у л а е в а  А м и р а  А ц а м а з о в н а 66 2-ые классы
14. М н а ц а к а н я н  С е д а  Ф а г р а д е в н а 66
15. М у р и е в  Д а м и р  И р а к л и е в и ч 66
16. О с т а е в  Д а в и д  А л а н о в и ч 66
17. П л и е в  Т а м е р л а н  Б а д р и е в и ч 66

18. Плиева Элина Зауровна 66
19. Равялова Милена Александровна 66
20 . Рубаев Тамерлан Рафаэльевич 66
21 . Цхурбаева Диана Викторовна 66
22 . Ш адова Каролина Азаматовна 66
23. Арчегов Марат Асланович 7 а

3-е классы
24. Путырская Анастасия Романовна 7а
25. Цирихова Ксения Артуровна 7а
26 . Воротынцева Арина Михайловна 7а
27 . Калашникова Снежана Георгиевна 7а
28 . Хубежова Анна Ацамазовна 7а
29 . Захарова Алик Андреевна 7а
30. Бондаренко Яна Станиславовна 7а
31. Марков Георгий Станиславович 7а
32 . Гаглоев Амир Джамалович 7а

4-ые классы
33 . Калоева Сабина Владимировна 7а
34 . Асеева Фатима Витальевна 7а
35 . Кочиева Валерия Эмзариевна 76
36 . Байтеркатов Рустам Куанышевич 76
37 . Ханаева Милина Игоревна 76
38. Ш адова Лана Азаматовна 76
39 . Спорыш Алина Сослановна 76
40 . Валиева Тамила Зурабовна 76
41 . Докучаев Никита Валерьевич 76

2. Ответственность за организацию и реализацию мероприятий по
внедрению системы классного вожатства возложить на классного
руководителя 6 «Б» класса -  Бакрадзе Марию Ревазовну и учителя
биологии -  Яицкую Дарью Эдуардовну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе -  Купееву Лилию Николаевну.

Директор

С приказом ознакомлен (-а) V у/

И. Кочиева

Купеева Л.Н.
Бакрадзе М.Р.
Яицкая Д. Э.